XXVI octobris, Neapoli

150. - Ioannis Dandulo de Venetiis, executoria cuiusdam sententie late per eum contra Ioannem Bactista de Roczo et fratres ac Loysium de Morisco, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

fol. 23t.

XXVIII octobris

151. - Antonelli de Mangierio de civitate Averse, iudicatus ad contractus per totum Regnum cum potestate, taxata solvat unciam unam et tarēnos duodecim. I onc. XII tar.

XXVIII octobris, Neapoli

152. - Usussi Galgani de Aversa, capitania terre Pulcini de provincia Principatus citra, pro presenti anno, tertie indictionis, et de inde ad Regium beneplacitum, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil

153. - Curie commissio directa capitaneis civitatis Theani, quod possint iniungere et mandare ad regia servitia quasvis personas privilegiatas et feudales, taxata nihil quia pro Curia. Nihil

154. - Antonii de Corduba, generali magistro militie Sancti Lazari ordinis Hierosolimitani, executoria bulle super beneficiis, taxata tarenos sex. onc. VI tar.

fol. 24

155. - Marcilii de lo Sacco et Jesue de Spagnolo de Ebulo, lictera iusta taxata tarenum unum. onc.... I tar.

156. - Nicolai Francisci de Veringeriis de Cutrono, confirmatio certorum bonorum scitorum in dicta civitate Cutroni, taxata solvat tarenos sex. onc. ... VI tar.

Ultimo octobris

157. - Sabatini de Nuta de Aversa, moratoria unciarum duarum, taxata solvat tarenum unum. onc. ... I tar.

158. - Universitatis Melficte, lictera iusta favorabilis, taxata solvat tarenos duos. onc. ... II tar.

159. - Ioannis Aloysii de Afatatis, commissio directa notario Zacharie de Caneto quod reassumat quemdam contractum, taxata solvat tarenos sex. onc. ... VI tar.

fol. 24t.

160. - Mathei Codatius de Caleno, moratoria unciarum quatuor, taxata solvat tarenum unum. onc. ... I tar.

161. - Marini Calore de Caleno, lictera iusta favorabilis, taxata solvat tarenos duos. onc. ... II tar.

162. - Nicolai de Statis, conservatorium super certis bonis stabilibus scitis in pertinentiis civitatis Suesse, taxata nihil quia secretarius.

163. - Pauli Gentilis ianuensis, mercatoris, salvus conductus ad beneplacitum et post ipsius revocationem ad annos duos, taxata solvat tarenos viginti quatuor. onc. ... XXIII tar.

164. - Gerardi et Bactiste Spinule, ianuensium mercatorum, salvus conductus ad regium beneplacitum et post ipsius revocationem ad annos duos, taxata solvat tarenos viginti quatuor. onc. ... XXIII tar.

fol. 25

165. - Iancole Gaietani, investitura castrorum Ioye et Jannosii ac feudi Compostelle, provincie Terre Laboris, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

166. - Colonne Baronis Colonelle, capitania Collis Fecati, Posthi, Pogii de Balle, et Gergenti, de provincia Aprucii ultra, pro presenti anno, tertie indictionis et de inde ad regium beneplacitum, taxata nihil solvat. Mandato regio. Nihil

fol. 25t. album.

fol. 26

Primo novembris, Neapoli

167. - Curie commissio directa in persona Marci Scannapecu, legum doctoris, quod inquirat per totum Regnum omnes delinquentes et malefactores, taxata solvat nihil quia pro Curia. Nihil

II novembris

168. - Juliani Constantini de Putheolis, concessio granarum sex per unciam in ipsa civitate Putheolorum ad sui vite decursum, taxata tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

III novembris, Neapoli

169. - Ducis Andrie, assensus super obligatione facta eidem duci per duce[m] Atri, ratione cuiusdam compromissi inter eosdem facti, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

170. - Santilli de Sanctis de Barulo, conservatorium certarum vinearum scitarum in terra Baroli, taxata tarenos quatuor. onc. ... IIII tar.

fol. 26t.

171. - Magistri Angeli et Rentii, fratrum de Barulo, moratoria unciarum quatuor, taxata tarenum unum. onc. ... I tar.

172. - Fratris Iacobi de Portu et aliorum fratrum, lictera iusta favorabilis, taxata tarenos duos. onc. ... II tar.

VI novembris

173. - Gieronimi Fortis, Valentini et Venantii, fratrum de Theramo, reintegratio pheudi, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil

174. - Thofani Ioannelli de Teramo, lictera iusta, taxata solvat tarenum unum. onc. ... I tar.

175. - Berengarii Malda, lictera iusta, taxata solvat tarenum unum. onc. ... I tar.

176. - Universitatis civitatis Squillatii, lictera iuxta favorabilis, taxata tarenos duos. onc. ... II tar.

fol. 27

177. - Rainaldi Gerunda, Ioannis et Iacobi Gerunda de civitate Squillacii, lictera iusta favorabilis, taxata solvat tarenos duos. onc. ... II tar.

VIII novembris

178. - Catharinelle Carbone de Neapoli, assensus super dotibus suis, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

179. - Notarii Ioannis Coppule et Bernengaie de Avitabulo de Castro Maris de Stabia, moratoria unciarum sex, taxata solvat tarenum unum et grana decem. onc. ... I tar. X

VIII novembris, Sarni

180. - Marie de Siclo et Francisci Marini, eius filii de Ebulo, moratoria ducatorum decem, taxat solvat tarenum unum. onc. ... I tar.

181. - Curie commissio directa Berengario Rocz, quod dentur sibi laboratores ad fodiendum mineras, taxata nihil solvat quia pro Curia. Nihil

fol. 27t.

182. - Curie procuratorium in persona Archidiaconi de Requisens, apostalerii Nicosiensis, ad firmandum non ulla negocia cum serenissimo Rege Cipri, taxata nihil solvat quia pro Curia. Nihil

XII novembris, Neapoli

183. - Leonardi de Ponte de Surento, datio bonorum in solutum, taxata solvat tarenos quatuor. onc. ... IIII tar.

184. - Mici Compagni de terra Blanci, confirmatio cuiusdam territorii, taxata solvat tarenos duodecim. onc. ... XII tar.

185. - Curie commissio directa Raynaldo Squarella de Neapoli, super bonis occupatis regii fisco, scitis in ducatu Calabrie, taxata nihil solvat quia pro Curia. Nihil

186. - Eiusdem Curie commissio directa Henrico de Aragonia, quod faveat commissariis super dictis bonis, taxata nihil solvat quia pro Curia. Nihil

fol. 28

XIII novembris, Neapoli

187. - Leonis de Jenario, capitania civitatis Aquile, pro uno anno incipiendo a primo martii, presentis anni, taxata solvat nihil quia presidens Camere Summarie. Nihil

188. - Dominici Rocz, castellania castri civitatis Maczarie de regno Sicilie ulterioris, ad sui vite decursum, cum potestate substituendi Antonium et Michalectam eius filios, taxata nihil mandato regio. Nihil

189. - Curie mandatum contra delinquentes et facinorosos in terris Montanee Aprucii, taxata nihil quia pro Curia. Nihil

190. - Eiusdem Curie, lictera passus pro animalibus conducendis ad opus Curie per Leonem Citellum a Regno Sicilie, taxata nihil quia pro Curia. Nihil

191. - Marini Cumani, Veneti, salvus conductus ad regium beneplacitum et post ipsius revocationem ad menses sex et ulterius donec extrahant eorum bona. I onc.

fol. 28t.

192. - Maffei de Ebulo et uxoris, lictera iusta, taxata solvat tarenum unum. onc. ... I tar.

193. - Pascarellis de Acerris, conservatorium super certis bonis, taxata solvat tarenos quatuor. onc. ... IIII tar.

194. - Petri Ioannis Ser Nicolai et Benedicti Nicolai Mathei, assensus super donatione certorum iurium competentium Marino Iustino et Marcho quondam Masii de civitate Theatina, taxata solvat tarenos sex. onc. ... VI tar.

XV novembris, Neapoli

195. - Leonis Palumbi de civitate Masse Lubrensis, notariatus per totum Regnum cum potestate, taxata solvat unciam unam et tarenos duodecim. I onc. XII tar.

196. - Angeli Chrantani de terra Gifoni, moratoria trium, taxata solvat tarenum unum. onc. ... I tar.

I fogli 29 e 30 risultano strappati.

fol. 31

197. - Micci Ximini, notarii de Hostunio, moratoria unciarum viginti, taxata solvat tarenos quinque. onc. ... V tar.

198. - Manuelis et Anne Grecorum, concessio annue provisionis unciarum viginti quatuor super Hospitale Sancte Catharine de Sancto Petro in Galatina, ad regium beneplacitum, taxata nihil solvat mandato regio. Nihil